11.932.993/0001-56

CONTRATADA: RV COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ nº: 47.938.835/0001-50

OBJETO:  Contratação de empresa para  aquisição de cadeiras  e
longarinas  para  suprir  as  demandas  da  câmara  municipal  de
Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL  ESTIMADO:  R$  62.000,00  (Sessenta  e  dois  mil
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.001 – Câmara Municipal
de Canguaretama/RN . Ação: 2001– Manutenção dos serviços da
Câmara Municipal.  Fonte:  15000000000 .  Natureza da Despesa:
4.4.90.52– EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: